中国电力规划设计协会传真文件
文件标题 关于第三届供配电工程数字化设计（EIM）大赛评委的参会通知

编    号 电规协传〔2021〕86 号 等 级

签 发 人 郝士杰 页 数 共 6 页

各有关单位：
经研究，我会定于2021年10月20日-21日在杭州举办第三届供配电工

程数字化设计（EIM）大赛（以下简称大赛）。大赛赛程分初赛和决赛两个阶
段，初赛由专家评审组集中评审系统中的项目资料，请各位专家（名单见附
件 1）自带笔记本电脑，按时参会，如因故不能参会，请另派相同专业的主
任工程师及以上具有高级职称的专家代替；决赛采用入围项目现场发布、评
选委员会现场评分的方式。决赛评委（名单见附件 2）不需带电脑，如不能
到会，请告知协会。大赛决赛邀请所有与会人员参加。

大赛由中国电力规划设计协会主办，杭州市电力设计院有限公司承办。
现将有关事宜通知如下：
1．报到时间：初赛评审专家19日报到，决赛评委20日报到
2．初赛时间：20日9:00-17:00

决赛时间：21日8:30-13:00
3．会议地点：杭州玉皇山庄  地址：杭州市西湖区玉皇山路74号 酒店

电话 劳铁敏13606502990
4．食宿统一安排，住宿费用自理
5．请于 9 月 30 日前将评委回执发送至杭州市电力设计院有限公司联系

人邮箱
6. 请于9月30日前将决赛评委照片电子版发送至协会联系人处，用于

决赛打分画面制作
7.其他
请各评委确认本人会期前14天内没有全国中、高风险地区旅居史后参加会议。
8.联系人
协  会：曹塍平  电话：13521622074  邮箱：cpcao@eppei.com
杭州院：马  炯  电话：13567199595  邮箱：774585357@qq.com
附件：
1、初赛评审专家名单
2、决赛评委名单
3、大赛流程
4、评委回执

中国电力规划设计协会
                     2021 年 9 月 26 日

发文部门 标准管理部 联系人 曹塍平 电话 62006284

地址：北京市西城区安德路 65 号   传真：010-62362765             第 1 页

附件1：

初赛评审专家名单

1.线路工程组

序号 职务 单位 姓名

1.  组长 河南省电力勘测设计院有限公司 张先俊

2.  组员 上海电力设计院有限公司 孟  毓

3.  组员 北京电力经济技术研究院有限公司 李志鹏

4.  组员 广州电力设计院有限公司 皇甫天

5.  组员 郑州祥和电力设计有限公司 朱  勇

2．配网+新能源工程组

序号 职务 单位 姓名

1.  组长 中国能源建设集团规划设计有限公司 郑晓东

2.  组员 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 杨承国

3.  组员 上海电力设计院有限公司 宣婷婷

4.  组员 天津电力设计院有限公司 许万伟

5.  组员 四川电力咨询设计有限公司 孙周

3.变电工程组

序号 职务 单位 姓名

1 组长 河北省电力勘测设计研究院有限公司 李守民

2 组员 国网经济技术研究院有限公司 胡君慧

3 组员 南网能源发展研究院有限责任公司 张劲松

4 组员 国核电力规划设计研究院有限公司 李  岩

5 组员 天津电力设计院有限公司 陈世龙

6 组员 北京电力经济技术研究院有限公司 黄  伟

7 组员 昆明供电设计院有限责任公司 李久程

8 组员 武汉供电设计院有限公司 徐  杰

附件2：

决赛评委名单

序号 单位 姓名

1.  中国南方电网有限责任公司 蔡希鹏

2.  国网经济技术研究院有限公司 胡劲松

3.  南网能源发展研究院有限责任公司 张劲松

4.  国网浙江省电力公司 朱云祥

5.  国网杭州供电公司 叶刚进

6.  浙江省电力设计院有限公司 沈又幸

7.  中国能源建设集团规划设计有限公司 史小恒

8.  华东勘测设计研究院有限公司 王金峰

9.  河南省电力勘测设计院有限公司 张先俊

10.  河北省电力勘测设计研究院有限公司 李守民

11.  中国能源建设集团规划设计有限公司 郑晓东

12.  上海电力设计院有限公司 何  晖

13.  上海电力设计院有限公司 余  寅

14.  北京电力经济技术研究院有限公司 李  伟

15.  天津电力设计院有限公司 徐  剑

16.  重庆电力设计院有限责任公司 喻建波

17.  武汉供电设计院有限公司 王  坚

18.  湖州电力设计院有限公司 朱奕弢

19.  中国电力报工程周刊 颜新华

20.  北京博超时代软件有限公司 熊  敏

21.  BENTLEY 软件（北京）有限公司 宫雪辉

22.  北京国遥新天地信息技术股份有限公司 李宏助

23.  上海金曲信息技术有限公司 王  成

24.  北京道亨时代科技有限公司 贾全坤

25.  坎德拉（北京）有限公司 蒋华庆

26.  广州中望龙腾软件股份有限公司 林庆忠

27.  苏州浩辰软件股份有限公司 潘  立

附件3：

大赛流程

初赛：

1.根据《供配电工程数字化设计（EIM）大赛评比办法》（2019 版）第

五条、第六条、第七条要求，专家评审组审查申报资料是否符合申报要求，

确定缓评项目；

2.在线评审申报项目，包括观看 PPT 或视频等；

3.按照《评比办法》附件 C：供配电工程数字化设计（EIM）大赛评分

表第 2项（应用技术水平）组内讨论打分，满分为 60分；

4.根据得分排序，确定入围决赛的项目，初赛成绩带入决赛。

决赛：

1. 听取入围决赛作品的演示、介绍；

2. 初赛组长点评；

3. 现场提问、参赛代表回答；

4. 按照《评比办法》附件 C：供配电工程数字化设计（EIM）大赛评分

表第 1项（整体评价）评委现场打分，满分为 40分；

5. 以决赛现场分+初赛分=项目总得分，确定获奖作品的名次；

6. 现场颁发奖杯。

附件4：

评委回执

单位 姓名 职务 手机号码

注：
1、请各单位于9月30日前将评委回执发送至杭州市电力设计院有限公
司联系人邮箱。
杭州市电力设计院有限公司 联系人  马炯  电话：13567199595
邮箱：774585357@qq.com
2、请决赛评委9月30日前将本人照片电子版发送至协会联系人处，用
于决赛打分画面制作。
协会联系人 曹塍平  电话：13521622074  邮箱：cpcao@eppei.com